
Zarządzenie Nr 0152/59/06
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – KIEROWNIKA URZĘDU GMINY

z dnia 24 listopada 2006 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35/2002 z dnia 14 listopada 2002 roku 
dot. powołania Zastępcy Wójta Gminy Krzyżanowice

Na podstawie art. 26a ust. 1 i art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 1 Zarządzenia o którym mowa na wstępie w ten sposób, że skreśla się kropkę 
a wpisuje przecinek i dodaje się po przecinku zapis: „przy czym obowiązki swoje zastępca pełni 
do czasu objęcia obowiązków przez nowo powołanego zastępcę”. 

§ 2

W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


